
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 8.11.2021 

 
437/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IP-12-6020796/VB/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena panem 
Miroslavem Cihelkou na pozemek parc. č. 601/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Strýčkovy za 
účelem výstavby nového vedení NN, finanční náhrada ve výši 2.200,-Kč + DPH.  
 
438/2021 
Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 882/2 trvalý travní porost o 
výměře 4534 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem se společností Statek Rožmitál spol. s r.o. 
k 31.12.2022. 
 
439/2021 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2289/21 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře cca 35 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem s panem J. D. ml. od 
1.1.2022 na dobu neurčitou, nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok.  
 
440/2021 
Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy dohodou na pronájem části pozemku parc. č. 
2289/21 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 10 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem 
s panem J. D. st. k 31.12.2021.  
 
441/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 9 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamní tabule se společností OKNOPLASTIK s.r.o. Doba pronájmu od 1.12.2021 do 
30.11.2022, nájemné ve výši 2.560,-Kč + DPH. 
 
442/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamních tabulí se společností ZEMAN maso – uzeniny, a.s. Doba pronájmu od 1.12.2021 
do 30.11.2022, nájemné ve výši 5.760,-Kč + DPH. 
 
443/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamních tabulí s Agenturou AM art, s.r.o. (Penny Market). Doba pronájmu od 1.12.2021 
do 31.12.2021, nájemné ve výši 774,-Kč bez DPH.  
 
444/2021 
Rada města nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy s Českým rybářským svazem, z.s., MO Rožmitál 
pod Třemšínem na odprodej pozemku parc. č. 504/17 orná půda o výměře 24269 m2, parc. č. 503/2 
orná půda o výměře 146 m2, parc. č. 503/22 orná půda o výměře 3323 m2, parc. č. 503/23 orná půda 
o výměře 1367 m2 a parc. č. 503/21 orná půda o výměře 2603 m2 k.ú. Starý Rožmitál, neboť budoucí 
kupní smlouva byla uzavřena pro případ směny předmětných pozemků se Státním pozemkovým 
úřadem za pozemek parc. č. 781 vodní plocha, rybník o výměře 21131 m2 k.ú. Starý Rožmitál 
(Sobeňský rybník). 
 
445/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku se společností 
RotaGroup, a. s. na pozemky parc. č. 2427/1 vodní plocha, zamokřená plocha, parc. č. 2433/2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a parc. č. 2489/4 ostatní plocha, silnice k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za 



účelem výstavby vodovodní přípojky, dešťové kanalizace, která bude odvádět nadměrné srážkové 
vody z retenční nádrže do tůní na pozemku parc. č. 2427/1 a dopravního napojení na pozemek parc. 
č. 2489/4 (komunikace III. třídy) při stavbě Areál pro výrobu a prodej suchých maltových a speciálních 
betonových směsí s výrobnou a prodejnou prefabrikátů.  
 
446/2021 
Rada města schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku parc. č. 2434 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 200 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem s panem J. B. 
k 30.11.2021. 
 
447/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemků ze dne 21.6.2010 
s manželi M. a M. S., z důvodu snížení výměry u pozemku parc. č. 844/2 lesní pozemek na výměru 
163 m2 k.ú. Starý Rožmitál.  
 
448/2021 
Rada města schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání, pronájem 
nebytových prostor v objektu dřevěné letní restaurace a klubovny ve Starém Rožmitále v čp. 198, na 
pozemku parc. č. st. 232 k.ú. Starý Rožmitál s paní Z. G. k 31.1.2022.  
 
449/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v objektu dřevěné letní 
restaurace a klubovny ve Starém Rožmitále v čp. 198. Stavba se nachází na pozemku parc. č. st. 232 
k.ú. Starý Rožmitál. Výše pronájmu 900,-Kč/měsíc + záloha na služby 2.500,-Kč/měsíc, pronájem od 
1.2.2022. Nabídky na pronájem do 20.1.2022. Bude také zveřejněno v prosincových Třemšínských 
listech.  
 
450/2021 
Rada města schvaluje odměny ředitelům škol (Základní školy J. J. Ryby, Speciální ZŠ, Základní 
umělecké školy J. J. Ryby a Mateřské školy) v navržené výši.  
 
451/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč na Mikulášskou nadílku pro 
děti v Pňovicích a Skuhrově.  
 
452/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na Mikulášskou nadílku pro 
děti ve Strýčkovech.  
 
453/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,-Kč na Lampionový průvod, který 
se konal 5.11.2021 na Zalánech a 2.000,-Kč Mikulášskou nadílku pro děti na Zalánech.  
 
454/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč na akci „Starorožmitálský živý 
betlém“, který se bude konat dne 18.12.2021 od 17 hodin ve Starém Rožmitále a zároveň rada města 
schvaluje bezplatné zapůjčení 3 ks malých prodejních stánků na tuto akci.  
 
455/2021 
Rada města schvaluje přerušení provozu Mateřské školy v Rožmitále pod Třemšínem v době 
vánočních prázdnin ve dnech 23.-31.12.2021. 
 



456/2021 
Rada města schvaluje uzavření městského úřadu ve dnech 27.-31.12.2021. 
 
457/2021 
Rada města uděluje souhlas s přihlášením k trvalému pobytu v bytě č. 9 v čp. 778 v Rožmitále pod 
Třemšínem pro slečnu J. O. a pana M. T.  
 
458/2021 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 18 v čp. 29 s panem M. M. 
do 30.11.2022. 
 
459/2021 
Rada města schvaluje zařazení pana J. K., do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
460/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 27 ke smlouvě o dílo se Západočeskými komunálními 
službami a.s., z důvodu změny cen za směsný komunální odpad, využitelné složky komunálního 
odpadu, nebezpečný odpad a velkoobjemové odpady. Kopie dodatku bude přílohou zápisu.  
 
461/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dohody o poskytnutí jednorázové slevy z ceny služby se 
Západočeskými komunálními službami a.s. (sleva při nakládání s papírem). Kopie dohody bude 
přílohou zápisu.  
 
462/2021 
Rada města schvaluje pořízení 10 ks požárních zásahových hadic pro jednotku JPO II. za celkovou 
cenu 29.720,-Kč včetně DPH od firmy DSD Metal – hasičská výzbrojna, Plzeň. 
 
463/2021 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „Výměna technologie v česlovně“.  
Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění. Vítězem je společnost KUNST, spol. s r.o. s cenou 1.979.741,- Kč bez DPH. Rada města pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
464/2021 
Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci „Rožmitál pod Třemšínem – výstavba a 
rekonstrukce vodovodu a kanalizace“. 
 
465/2021 
Rada města schvaluje instalaci hromosvodu na budově Šichtantu za celkovou cenu 72.220,-Kč včetně 
DPH firmou Vladimír Kolář – STAMONT. 
 
466/2021 
Rada města revokuje usnesení č. 357/2021 ze dne 6.9.2021 ve věci schválení výměny vodoměrů 
v DPS čp. 168, 28, 29 a 30 firmou TECHEM, spol. s r.o. za cenu 55.131,-Kč včetně DPH. 
 
467/2021 
Rada města schvaluje výměnu vodoměrů v DPS čp. 168, 28, 29 a 30 firmou TECHEM, spol. s r.o. za 
cenu 64.319,50 Kč včetně DPH. 
 
 



468/2021 
Rada města neschvaluje prodloužení doby platnosti povolení ke zvláštnímu užívání místní 
komunikace – vyhrazené parkování pro manžele J. a J. S. 
 
469/2021 
Rada města schvaluje opravu střechy na budově mateřské školy za celkovou cenu 38.990,-Kč bez DPH 
firmou ERWER s.r.o. 
 
470/2021 
Rada města schvaluje opravu a ukotvení střechy skladových kójí u čp. 438 v Rožmitále pod 
Třemšínem za celkovou cenu 57.749,14 Kč firmou RIOS Příbram s.r.o. 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 
 
 


